
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 (,7 /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasflia, no uso de suas atribuições e tendo em vinte o constante no 

Processo n9 19344/76, 

RESOLVE * 

Designar o Professor GUILHERME ANTONIO VIVACQUA para 

exercer a função de Representante do Departamento de Administração 

junto ã Congregação de Carreira do Curso de Graduação em Biblioteco-

nomia da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados. 

Brastlia, r' (--  de 	ajito 

JOSÊ CARLOS DE ALMEIDA A EVEDO 

Reitor 

esc.' GRE-VRT-PES-DEG-DAA-ADM-BIB-FAD. 

/esp.- 

de 1976. 


	Page 1

